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Weekend dla Narzeczonych w Gnieźnie

W weekendzie, poza animatorami uczestniczyło 11 par z różnych części Polski, m.in. z Zielonej Góry, Szczecina i Kalisza, a także z

okolic i samego Gniezna. Uczestnicy stanowili zróżnicowaną grupę pod względem wieku i stażu relacji: od par będących razem kilka

miesięcy po takie, które mają za sobą wiele wspólnych lat. Od piątkowego wieczoru towarzyszył nam klimat sprzyjający skupieniu,

refleksji, spokojnego dialogu i pracy warsztatowej.

Dla wielu był to czas odkrywania nowych przestrzeni rozmowy, co podkreślili w swoim świadectwie, dla innych potwierdzenie, że ich

relacja już dziś opiera się na solidnych podstawach. Szczególnie zapamiętany został sobotni wieczór, pełen opowieści, śpiewu przy

słodkim poczęstunku. Wyjątkowym momentem były sobotnie zaręczyny jednej z par, w Katedrze Gnieźnieńskiej przy grobie św.

Wojciecha. Wydarzenie to stało się wspólną radością wszystkich obecnych i nadało spotkaniu szczególnie uroczysty charakter.

Życzliwa atmosfera sprawiła, że uczestnicy chętnie podejmowali szczere rozmowy na głębokie tematy.

Świadectwem owoców spotkania są również słowa jednej z uczestniczek:

„Chciałam bardzo podziękować za weekend spotkań dla narzeczonych. Niesamowicie to oboje przeżyliśmy i wiele dobrego

wynieśliśmy. (...) Państwa odwaga i chęć niesienia pomocy dotknęła naszych serc i jestem pewna, że w przyszłości przyniesie

pożądane owoce. Ogromne podziękowania także dla niesamowitych księży. Jestem przeszczęśliwa, że mój chłopak, jako osoba

poszukująca, mógł ujrzeć, co oznacza żywa wiara w Chrystusa i dostrzec ludzką stronę osób, które do tej pory kojarzyły mu się tylko z

nieosiągalnymi postaciami zza ambony. Jeszcze raz dziękuję."

Weekend zakończył się uroczystą Mszą Świętą, podczas której uczestnicy powierzyli Bogu swoje relacje i przyszłość. Pary otrzymały

indywidualne błogosławieństwo oraz zaświadczenia potrzebne w formalnym przygotowaniu do sakramentu małżeństwa.
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